

Pro Totalentreprise ApS

Rønbækvej 21 Grundfør, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 28 58 78

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Wojciech Piotr Kopczyk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Totalentreprise ApS Rønbækvej 21 Grundfør 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 39 28 58 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Wojciech Kopczyk, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Pro Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som entreprenør i byggebranchen og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der var ingen usædvanlige forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.420.306 mod 149.054 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.622 mod 35.898 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.420.306	149.054
1 Personaleomkostninger	-1.236.094	-101.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.748	-1.077
Driftsresultat	189.960	46.802
Andre finansielle indtægter	354	1.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.094	-2.411
Resultat før skat	189.220	45.666
Skat af årets resultat	-42.598	-9.768
Årets resultat	146.622	35.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.622	35.898
Disponeret i alt	146.622	35.898

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.155	18.303
Materielle anlægsaktiver i alt	43.155	18.303
Anlægsaktiver i alt	43.155	18.303
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.279	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.477	8.414
Andre tilgodehavender	77.059	65.009
Periodeafgrænsningsposter	8.608	0
Tilgodehavender i alt	566.423	73.423
Likvide beholdninger	162.475	128.223
Omsætningsaktiver i alt	728.898	201.646
Aktiver i alt	772.053	219.949

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>203.941</u>	<u>57.319</u>
Egenkapital i alt	<u>253.941</u>	<u>107.319</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.944</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.944</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.566	9.552
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.856	0
Selskabsskat	38.618	16.192
Anden gæld	<u>382.128</u>	<u>86.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.168</u>	<u>112.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>514.168</u>	<u>112.630</u>
Passiver i alt	<u>772.053</u>	<u>219.949</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	57.319	107.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.622	146.622
	50.000	203.941	253.941

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.225.018	100.039
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.076</u>	<u>1.136</u>
	<u>1.236.094</u>	<u>101.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.094</u>	<u>2.411</u>
	<u>1.094</u>	<u>2.411</u>
